Общий итоговый протокол спортивно-патриотических соревнований «Город. Родина. Я!»
в рамках городского социально-педагогического проекта
 «Крепкая семья – счастливый город!»
	№ п/п
	                       Этап


Команда 
	Медицина
	Связисты
	Теория
	ОФП
	Перенос «раненого»
	Минное поле
	Шифровка
	Итого
(баллы)
	Результат
	Средние баллы

	
	
	Баллы
	Рез-тат

	Баллы
	Баллы
	Рез-тат
	Баллы
	Рез-тат
	Баллы
	Баллы
	Баллы
	
	
	

	1
	СОШ № 19
	10
	4.11+0.15=4,26
	8
	13
	123
	7
	1,13
	7
	8
	10
	63
	Участие
	9

	2
	СОШ № 15
	10
	3,46+1,00
=4,46
	7
	13
	125
	7
	1,11
	7
	7
	10
	61
	Участие
	8,7

	3
	Лицей 10
	10
	2,54+0,45=3,39
	10
	10
	133
	8
	0,30
	10
	7
	10
	65
	Участие
	9,3

	4
	СОШ № 3
	10
	2,42+0.45=3,27
	10
	12
	191
	10
	0,53
	8
	7
	10
	67
	3 место
	9,6

	5
	СОШ № 1
	10
	3,13+0,45= 3,58
	9
	14
	143
	8
	0,48
	9
	6
	10
	66
	Участие
	9,4

	6
	СОШ № 30
	10
	3,11+0,15= 3,26
	10
	10,5
	137
	8
	0,55
	8
	8
	10
	64,5
	Участие
	9,2

	7
	ЦО «Аксиома»
	10
	2,54+0,30=3,24
	10
	13
	140
	8
	0,37
	10
	8
	10
	69
	1 место
	9,9

	8
	СОШ № 25
	10
	7,05+0,15=7,20
	5
	7
	101
	6
	0,28
	10
	9
	10
	57
	Участие
	8,1

	9
	СОШ № 5
	5
	3,23+0,30=3,53
	10
	7
	61
	4
	0,52
	8
	7
	10
	51
	Участие
	7,3

	10
	ООШ № 14
	10
	3,03+0,453,48
	10
	10
	127
	7
	0,54
	8
	9
	10
	64
	Участие
	9,1

	11
	СОШ № 34
	10
	3,08+0,30=3,38
	10
	11
	176
	10
	0,44
	9
	8
	10
	68
	2 место
	9,7

	12
	ООШ № 31
	8
	3,00+0,45=3,45
	10
	10
	43
	4
	1,11
	7
	9
	10
	58
	Участие
	8,3



Связисты 
(1 развязавшийся узел +0.15 секунд):
 от 3,24 до 3,54 – 10 баллов
 от 3,55 до 4,15 – 9 баллов
 от 4,16 до 4,36 – 8 баллов
 от 4,37 до 4,57 – 7 баллов 
от 4,58 до 5,18 – 6 баллов 
более 5,20  – 5 баллов 




Перенос «раненого»: от 0,28 до 0,40– 10 баллов
                                       от 0,41 до 0,51 – 9 баллов
                                       от 0,52 до 1,02 – 8 баллов
                                      от 1,03 до 1,13 – 7 баллов

ОФП: от 191 до 171 – 10 баллов
            от 170 до 150 – 9 баллов
            от 149 до 129 – 8 баллов
            от 128 до 108 – 7 баллов
            от 107 до 87 – 6 баллов
            от 86 до 66 – 5 баллов
[bookmark: _GoBack]            менее 65 – 4 балла
